
Milos Nevidal
R;.ijnrmlicka 110
66461 Rebesovice
6eskei republika

44038283
CZ5710241977
ZL£. 370300-30261-00

mobil
VfffH.

e-mail rnnevidal@volny.cz

tel +420-603269851
fax:

Faktura - danovy doklad

Platba: pfevodem
Doprava:

Datum

OR platba

Symbol

vystaveni: 23.11.2015

spiatnosti: 07.12.2015

zd. pln6ni: 23.11.2015

Bankovni licet

konstantni:

variabilni: 115023

specificky:

670100-2209270430 6210

Fakturuji V6m za provedeni elektrorevizi

115023
Objednavka:

Od be rate I

Stfedni skola technicka a ekonomicka
Brno,Olomoucka,prispevkova organizace

Olomoucka 1140/61

Brno

Ceska republika

Stfedni Skola technicka' a ekonomicka Brno.Olomoucka.pflspe'vkova oi

Olomoucka 1140/61

I" Brno
Ceska republika

OznaCeni doddvky Katalog

pravidelna revize kantiny

pravidelna revize vydejny slravy

Potet m.j.

1,00 ks

1,00 ks

Cenaza m.j.

840,00

1890,00

Sazba

21 %

21 %

Zaklad

840,00

1 890,00

DPH

176,40

396,90

Gel kern

1 016,40

2 286,90

Sazba Zaklad DPH Celkem
: 10 %

Zaokrouhleni ': 15 %

\ %

0 %
snizena 10 %
snizena 15 %
zakladni 21 %

CELKEM

(• M

0.00

-0.25

0,00

0.00

0,00

2 729,75

2 729,75

0.00

0,00

-0.05

0,00

0,00

573,25

573,25

0.00

0.00

-0.30

0,00

0,00

0,00

3 303,00

3 303,00

Sleva v %:

Celkem k uhrade:

Uhrazeno zalohou:

Zbyva uhradit:

Pozn fastky obsaliu/i laokrouhleni

0,00

3 303,00

0,00

3 303,00

Kc

Milos Nevidal
Montaz,opravy,rev)ze

Razitko a podp'is

ZpracovAno systemem Money S3
www money, cz


